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Rozbudowa i budowa przedszkoli i szkół – trwają intensywne prace przy inwestycjach oświatowych.

Zapraszamy do zapoznania się z bieżącymi informacjami.

Rozbudowa Samorządowego Przedszkola nr 38 przy ul. Jabłonkowskiej:

zakończono prace izolacyjne na dachu budynku, trwają prace instalacyjne wewnątrz

obiektu

zamontowana została stolarka okienna i drzwiowa

finalizowane są prace tynkarskie przy elewacji budynku.

Budowa szkoły podstawowej na os. Złocień – ul. Agatowa:

zakończono prace przy konstrukcji budynku szkoły

rozpoczęto montaże w zakresie instalacji elektrycznych, wentylacji oraz instalacji

zewnętrznych wraz z przyłączami

finalizowane są prace związane z wykonaniem izolacji termicznej i przeciwwodnej

dachów oraz warstw izolacyjnych dla boiska na dachu hali sportowej

dobiega końca montaż ślusarki zewnętrznej.

Adaptacja budynku na os. Willowym na potrzeby poradni:

wykonano szyb windowy, schody zewnętrzne i elewację budynku

wymieniono stolarkę okienną i drzwiową

trwają prace nad instalacjami wewnętrznymi.

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 67 przy ul. Kaczorówka:

wykonano cały przewidziany zakres robót budowlanych

trwają prace przyłączeniowe

odbywają się odbiory robót.

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 72 przy al. Modrzewiowej:

zakończony został etap surowy budynku

zamontowano stolarkę okienno-drzwiową

trwają prace instalacyjne elektryczne i sanitarne.

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 przy ul. Grochowej:

Niebawem nastąpi rozpoczęcie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 w Krakowie przy ul. Grochowej 23 w systemie

„zaprojektuj i wybuduj”. Obecnie przygotowywany jest projekt, a rozpoczęcie robót

budowlanych przewidziane jest na początku 2023 roku.



Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 54 wraz z

budynkiem dla Samorządowego Przedszkola nr 133 przy ul. Tynieckiej

122:

Ogłoszono przetarg – trwa weryfikacja ofert.

Wszystkie budowane i rozbudowywane przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie

obiekty oświatowe są w pełni dostosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych z zachowaniem

obowiązujących przepisów BHP i PPOŻ oraz norm budowlanych.

Po więcej szczegółów zapraszamy na stronę Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w

Krakowie.
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